
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS KONTROLOLĖS IR AUDITO TARNYBA
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

_________I ketvirčio____ BIUDŽETO VYKDYMO
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-04-___ Nr. K11-____
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – VSKAT) biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinys pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis sudarytas vadovaujantis Biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis1 ir atsižvelgiant į Visagino savivaldybės biudžeto asignavimų
valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų ir jų rinkinių sudarymo taisykles2.

Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš
savivaldybės biudžeto lėšų. Įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2009-06-03
Nr. 120548 adresu: Parko g. 14, LT-31139 Visaginas, įstaigos kodas 188701436.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – užtikrinti informacijos apie VSKAT
biudžeto lėšų panaudojimo skaidrumą, atskaitomybę ir veiklos efektyvumo vertinimą. Šis rinkinys
sudaromas siekiant pateikti tikslią, teisingą ir palyginamą informaciją apie biudžeto asignavimų
vykdymą, išlaidų paskirstymą pagal programas, ekonomines klasifikacijas, taip pat apie gautas ir
panaudotas lėšas, likučius ir kitas svarbias biudžeto vykdymo aplinkybes. 

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

VSKAT apskaitą tvarko vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus
atskaitomybės įstatymu, Finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
parengtais ir patvirtintais Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais,
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais. VSKAT finansinę apskaitą tvarko
pati. 

Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi šiais bendraisiais apskaitos
principais: pinigų, subjekto, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato.

III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

1 LR Finansų ministro 2025-03-25 įsakymas Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 
patvirtinimo“.
2 Visagino savivaldybės mero 2023-05-30 potvarkis Nr. PV-E- 109 „Dėl Visagino savivaldybės biudžeto asignavimų 
valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų ir jų rinkinių pateikimo taisyklių ir terminų patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

VSKAT pajamų, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2
straipsnio 4 dalyje neturi. 

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-28 „Dėl Visagino
savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtintame Visagino savivaldybės biudžete
VSKAT Savivaldybės valdymo tobulinimo programai (01), valstybės funkcija 01.01.01.03., 2025
metams iš viso skirta 123 270,0 Eur savivaldybės biudžeto lėšų. 

I ketvirčio išlaidoms buvo numatyta 23 890,0 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui 21 700,0 Eur,
socialiniam draudimui – 320,0 Eur, prekėms ir paslaugoms – 1 467,0 Eur, darbdavių socialinei
paramai (ligos pašalpoms) – 403,0 Eur.

Nuo metų pradžios iš savivaldybės biudžete VSKAT patvirtintų asignavimų
savarankiškoms funkcijos vykdyti gauta 20 542,01 Eur, panaudota 20 532,44 Eur. Išlaidos darbo
užmokesčiui sudarė 19 000,79 Eur, socialinio draudimo įmokoms – 258,85 Eur, prekių ir paslaugų
naudojimui – 870,54 Eur, darbdavių socialinei paramai (ligos pašalpoms) – 402,26 Eur.

Nuo metų pradžios iš išlaidoms numatytų asignavimų savarankiškoms funkcijos vykdyti
nepanaudota 3 357,56 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui 2 699,21 Eur, socialiniam draudimui – 61,15 Eur,
prekėms ir paslaugoms – 596,46 Eur, darbdavių socialinei paramai (ligos pašalpoms) – 0,74 Eur.
Numatyti asignavimai bus panaudoti ateinančiuose laikotarpiuose.

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pradžioje VSKAT neturėjo. Mokėtinos sumos
2025 m. kovo mėn. 31 d. sudaro: 8092,04 Eur – priskaičiuotas ir neišmokėtas darbo užmokestis ir
socialinio draudimo įmokos už 2025 m. kovo mėn., 417,27 Eur – mokėtinos sumos už suteiktas
paslaugas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų VSKAT neturi.

Metų pradžioje savivaldybės biudžeto lėšų likučio banko sąskaitoje nebuvo. Ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje, 2025 m. kovo 31 d., savivaldybės biudžeto lėšų likutis banko sąskaitoje – 9,57
Eur, banko paslaugoms apmokėti.

Europos Sąjungos fondų ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis bendrai
finansuojamų projektų VSKAT nevykdo.

Savivaldybės kontrolierius _____________ Marius Kaminskas
(parašas)

Vyriausioji specialistė _____________ Ingrida Černovienė
(parašas)

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis

raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. K11-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Kaminskas Savivaldybės kontrolierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 14:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 14:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-21 18:33 - 2028-11-19 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Černovienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 14:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 14:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 11:10 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-08 nuorašą suformavo Marius Kaminskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Visagino savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, 188701436
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kontrolės ir priežiūros institucijos Įstaigos 188701436

Programos 01
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 01 01 01 03
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 123270,00 23890,00 20542,01 20532,44
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 115479,00 22020,00 19259,64 19259,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 113820,00 21700,00 19000,79 19000,79
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 113820,00 21700,00 19000,79 19000,79
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 113820,00 21700,00 19000,79 19000,79
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 113820,00 21700,00 19000,79 19000,79
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1659,00 320,00 258,85 258,85
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1659,00 320,00 258,85 258,85
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1659,00 320,00 258,85 258,85
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1659,00 320,00 258,85 258,85
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 7388,00 1467,00 880,11 870,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7388,00 1467,00 880,11 870,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7388,00 1467,00 880,11 870,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7388,00 1467,00 880,11 870,54

2 2 1 1 1 2
18 60,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5
19 143,00 37,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15

25 45,00 10,00 1,57 1,57

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600,00 400,00 360,00 360,00

01.01.01.03. Visagino savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, 
savivaldybės lėšų ir turto naudojimo, savivaldybės rinkliavų veiklos ir viešojo sektoriaus 
subjekto/įmonės veiklos auditai

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kontrolės ir priežiūros institucijos Įstaigos 188701436

Programos 01
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 01 01 01 03
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

01.01.01.03. Visagino savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, 
savivaldybės lėšų ir turto naudojimo, savivaldybės rinkliavų veiklos ir viešojo sektoriaus 
subjekto/įmonės veiklos auditai

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 17
27 1000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1940,00 500,00 163,06 163,06
2 2 1 1 1 21

29 1120,00 120,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1180,00 400,00 355,48 345,91

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 403,00 403,00 402,26 402,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 403,00 403,00 402,26 402,26
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 403,00 403,00 402,26 402,26
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 403,00 403,00 402,26 402,26
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 403,00 403,00 402,26 402,26

IŠ VISO 

336 123270,00 23890,00 20542,01 20532,44

Savivaldybės kontrolierius Marius Kaminskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji specialistė Ingrida Černovienė

__________________________

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d.

ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. K11-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Kaminskas Savivaldybės kontrolierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 14:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 14:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-21 18:33 - 2028-11-19 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Černovienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 14:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 14:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 11:10 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-08 nuorašą suformavo Marius Kaminskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2

